令和 6年度 第 4回 PTA 三役会 議事録

開催日時 令和 6年 7月 16日 （火） 9：00～11：15

開催場所 上尾市立尾山台小学校 PTA会議室

出席者 会長ほか 6名  （議事録作成：ファラシルヴァニー）

議題 １）学校備品購入について

２）60周年行事について

３）イベントより報告（バザー・運動会親子競技について）

討議内容 1） 学校備品購入について

・ホワイトボード発注済（あじさい学級用、予備費より支払い済）

・ワックス購入を PTAにて一部負担する（3月に体育館のワックスがけに使用、

予備費より 50,000円支払い予定）

2） 60周年行事について

・周年行事の積立金額が現在 316,000円

（次の周年行事もある可能性あり、全額が 60周年行事の予算ではない）

・年内に周年行事実行委員を選出する。

3） イベントより報告（バザー・運動会親子競技について）

・バザーは今後実施せず、代わりに運動会親子競技を実施する。

・今年度のイベントは運動会親子競技は綱引き、お菓子は 60,000円予算で実施とする。

上記についてさくらメールにて配信する。

親子競技綱引きで決定したことを校長へ報告する。

＜今後の活動予定＞

  9月 10日（火） 9：00～三役会